[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _30.04.2020                                                                                            № _615_ -п
г. Невьянск

О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Невьянского городского округа

В соответствии с подпунктом 7 пункта 1 статьей 14 Федерального закона                     от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Невьянского городского округа от 17.06.2016 № 1261-п «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения на территории Невьянского городского округа», пунктом 17 статьи 31 и статьей 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Невьянского городского округа (далее – реестр), утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 31.12.2015                    № 3464-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Невьянского городского округа» (далее – постановление), изложив строку 9 реестра в следующей редакции:
«
	9
	104
	г. Невьянск-коллективный сад №10 (сезонный)
	г.Невьянск,               «Сквер Ветеранов», «Гимназия», «МФЦ», «Демидов», ул. Урицкого,          «Пл. Революции», коллективный сад №10, «Сквер Ветеранов», «Гимназия»,                «МФЦ», «Демидов», «Урицкого»
	Автомобильная дорога общего пользования регионального значения             "г. Екатеринбург - г. Нижний Тагил - г. Серов";
город Невьянск, улицы:  К. Маркса, ул. Ленина, ул. Мартьянова, ул. Урицкого, ул.   Красноармейская, ул. Степана Разина
	13,8 км
	Остановочные пункты
	муниципальный маршрут регулярных перевозок пригородного сообщения по регулируемым тарифам
	Автобус средний класс - 1 шт. или транспортное средство малого класса - 1 шт.
	Любой
	2019
год
	Индивидуальный предприниматель Рубцов Геннадий Николаевич, Невьянский р-н, село Быньги, ул. Заречная, 2-1
ИНН 662101517354

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству  И.В. Белякова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                  А.А. Берчук
image1.wmf